ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.07.2018 г. № 26

О внесении изменений в  постановление главы
сельского поселения Калиновское  от 07.03.2017г. №8
«Об утверждении положения о комиссии по контролю
 за обеспечением порядка и благоустройства на территории
сельского поселения  Калиновское»

       В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

                                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Приложение №1 к постановлению главы сельского поселения Калиновское  от 07.03.2017г. №8  «Об утверждении положения о комиссии по контролю  за обеспечением порядка и благоустройства на территории сельского поселения  Калиновское» читать в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного эксперта общего отдела  администрации сельского поселения Калиновское – Михалева Ю.М.

Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В. Жильцова

Александрович Н.Н.
702-352

                                                  Приложение №1
                                                                                           к постановлению Главы сельского
                                                                                              поселения Калиновское
                                                                                      от 02.07.2018 г. №26
[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
комиссии по контролю за обеспечением порядка и благоустройства
на территории сельского поселения Калиновское

 Председатель комиссии:
Жильцова Л.В.                                                 –   глава сельского поселения      Калиновское

Зам. председателя:
Михалев Ю.М.                                               –  главный эксперт общего отдела администрации
                                                                            сельского поселения Калиновское

Секретарь комиссии:
Александрович Н.Н.                                         –  главный эксперт общего
                                                                            отдела администрации
                                                                             сельского поселения Калиновское

Члены комиссии:
Лашкова М.А.                                                       старший инспектор общего  отдела
                                                                               администрации сельского поселения
                                                                                Калиновское

Антошина Н.И.                                                    Заведующая  ДК п. Большевик